tonem, cura legitime ad satisfactionem vocatus nollet

venire, ducatu privavit. Meginhardus sponte dere-

Iiquit Augiensem abbatiam; post quem quidam
Roudpertus indigne eidem abbatiae praefectus, digne
postmodum est expulsus (1292). Hiemps ventosa et

pluvialis.
MLXXI.

Welf dux Bajoariaecfficitur. Heinricus rex mtillas
insidias passus, viriiiter omnes transivit. In pente-
coste (1295) Olto, jampridem dux Bajoariae, cum
sociis suis regi Heinrico ad dedilionem venit sua

sponte, anno ab incarnatione Domini 1071, regni
aulem Heinrici 15, aetatis vero e,jus 50, indietione 9,
tercia feria ejusdem ebclornadae,18 Kalend. Julii.
Karolus qui Constantiensero episcopatum symo-

A niace 819
acquisivit, quique thesauros ejusdem aecle-

siae, ulpute sacrilegus fur, in suos usus dispersil;
habito concilio Mogonciaci, ex praecepto papse
Alexandri, praedictus Symonis discipulus, nondum
consecratus deponitur, quippe cum a clericis Con-

stantiensibus ibidera accusalus, objecta negare non

possel. Cui successit Otto in episcopatum (1294).
MLXXII. •

. neinricus rex pene sine diflicultate bellorum sibi
reluctantes superavit. Petrus Damiani, pisememoriae
cardinalis episcopus, jam dudum mundo crucifixus,

migravit ad Dominuro, .8 Kalend. Martii 32°
(1295).

Cui domnus Geroldus, revera nionachus, scientia

scripturaruin insignis, et moribus praedecessori suo
noa impar, in episcopatum successit. Adalhertus

Haminburgensis siveBremensisarchiepiscopiisobiit.
Cui Leobmarus 321successit. Rex multasibi muni-

ijssima castella construxit in partibus Saxoiiise et

Thuringise., et multas sibi munitipnes injuste usur-

pavit; unde multorum aniroos contra se excitavit.
MLXXIII.

Roudolfus dux Alemanniae, et Bertholftis dux Ka-
. rinthiorum, et Welf dux Bajoariae, a rege Heinrico

discesserunt; quia aliis subintroeuntibus consiliariis,
suum consilium apud regem non valere perspexe-
runt. Theodericus cofiies penitentia ductus pro fa-
cinore quod in beatum Chounradum Trevirensibus

pi'83sulemdeputatum commisit, licet multa pericula
obstatent, ardenti laroen fide cum aliis mullis Jero-

Q solimam cepitire. Qui cum mare navigio iiitrarcnts'
suhita tempeslate circumventi, statimque obtenc-
brata die quo irent incerti, celesli tumine sepius
exhilarantur. Deinde non jam mortem in periculis
timenles, set vitam aetefnam praemeditantes, marinis

fluetibus eroundati a peccalorum sordibus, migra-
verunt ad Dominum, 15 Kalend. Martii : quippe
Theodericus comes, Widerolt, Marcuart, cum aljis
115. RomaeAlexandei' papa decessit. Pro quo vencr
rabilis Hildebrandus, Romanae aeclesiaearchidiaco-